reddendum compotum, extitit nichil actum. Quibus die et Robert of

loco comparuit Robertus de Gringelay personaliter, petens chxl^l

ex causa legati pro uxore sua xx marcas et unum ciphum, ^^^^^ fj^^^

contra cujus peticionem ex parte executorum fuit exibita ^"^p-

quedam littera renunciacionis et quieteclamacionis cujus-
ll^^l°'^^

libet accionis et querele, competentis racione dicte peticionis, retease

quam litteram, sigillis dicti Roberti et uxoris sue signatam, Robert says

fatebatur esse factam, tamen dum esset incarceratus. ^hi^ti^

Unde datus est dies Mercurii proximus post festum apostolo- p"'°°-

rum Petri et PauH (July i) dicto Martino, ad ostendendum

quod dicta littera facta fuit de consensu dicti Roberti dum
esset extra carcerem et proprie voluntatis. Quo die, apud Fj^e^^^^

Lanum, dictis Roberto de Gringelay pro uxore sua, et produced to,,.', o J i. prove the

Martino, altero executorum, ut supra, personaliter com- release was

parentibus coram nobis, productisque quinque testibus per executed.

dictum Martinum ad probandum dictam litteram fuisse dum
idem Robertus de Gringeley {sic) erat liberi arbitrii et extra

carcerem sigillatam, juratis et super hoc examinatis et

diligencius requisitis, idem Robertus protestabatur se velle,

si dicti testes intencionem prefati executoris probarent,

contrarium probare ; cumque ab eodem Roberto petituni

fuisset an protestacioni hujusmodi et ulteriori prosecucioni

iRichard de Baunfeld (Bamfield) was Wickwane's seneschal. He was

a canon of Southwell. ^Fo. 35 is blank.
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negocii coram nobis vellet inniti, expresse respondit quod
non, unde in penam contumacie. Predicti Roberti

attestacionibus puplicatis decretaque ipsarum copia et

optenta, datus est dies Jovis prox. sequens ad faciendum in

dicto negocio quod justicia suadebit. Quo die dicto Martino

personaliter comparente et eodem Roberto nullatenus

comparente, lectis attestacionibus et plenius intellectis, cum
constaret nobis per testes esse probatum quod dictus R.

pro^nounces idem Robcrtus erat a carcere liberatus et proprie
mjavourof

yoluntatis, rcuunciarunt peticioni viginti marcarum et
executors, unius ciphi, ac omnibus querelis eisdem Roberto et Ja

peticionis competentibus usque ad diem confeccionis littere

predicte sigillis suis consignate, prout in ipsa plenius con-

tinetur, ac constet nobis coram nobis renunciasse,

predictum Martinum executorem ab impeticione et prose-

cucione dicti Roberti nomine suo facta absolvimus justicia

suadente.

Acta pro executoribus testamenti magistri Petri Durandi.
Fo.42. Very fragmentary. Sense imperfect.

Fo.43. 317. 13 kal. Junii (May 20, 1297). Bour'. Carissimis

Thearchb. ct confidcntissimis amicis suis, Martino Amanati et Jacobo

of pfs^okr'^ Agolant', ac sociis [suis de societate Amanatorum de]

Pistorio, servus in omnibus Henricus de Newerk', electus

Eboracensis, salutem et quicquid poterit recommendacionis,
Have benevolenciei et honoris. Litteras vestras die dominica
received
your letter proxima autc festum Londoniis recepimus, inter cetera

bav'^la^d" continentes quod procuratoribus nostris in curia in facto

arth'e'^°c^il electionis nostre optulistis x milia fiorenorum, pro qua

florins for oblacione et serviciis vestris nunc et alias quocienscumque
our election. sufficimus sumus ct possumus referimus speciales

;

offerentes nos prono affectu ea jugiter prosequi que vestris

et sociis oportuna vicissitudine respondere. Et si

procuratores nostri vel nuncii, quos ad curiam pro nostre

eleccionis negocio misimus, contra vos vel honestatem
vestram quicquam vestra offenderint, id emendari

wm repay pro vcstro bcncplacito faciemus. Ceterum sociis vestris in

p^tnersin Anglia, postquam de confirmacione nostra per vestras

whrao^ litteras certificati fuimus, pecuniam pluries optulimus, et

coi^mcd! modo duo nt recipere neque volunt, et hoc ad
mandatum vestrum occasione guerre ut dicunt. Propter

quod per nos et omnes amicos nostros cum omni studio et

diligencia laborabimus instanti parliamento pro certo

^Altered from servicii.
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graciam et licenciam domini regis optinent ut predictam
pecuniam et amplius per nostros homines una cum Lapo,
socio vestro, cui dominus noster rex nostri optentu trans-

fretandi concessit licenciam. ..., .mittere ultra mare, itaiMveflom

quod infra festum nativitatis beati Johannis baptiste prox. send^Joo

(June 24) futurum duo milia et quingenta vel tria milia ^^bray
marcarum apud Cameracum pro certo, Domino concedente,

Y^°l%^
habebimus predicto Lapo vel alicui de vestris sociis liberanda.

Hinc est quod vestram amiciciam caram et benivolam, quam
semper in nostris agendis pronam invenimus atque gratam, wuFev^rbe

specialiter requirimus et rogamus quatinus in present! get ufleaw'^

negocio nostro ex quo [noster hjonor dependet et vita, ^^ [o bind

nolitis nobis deficere seu nos relinquere, set velitis negocium
°^York^'^''

ipsum in secreto servicio domino pape faciendo, recepta

prius potestate ab illo, ut solitum est, nostram Eboracensem
ecclesiam obligandi, tam celeriter quam feliciter expedire,

ut idem dominus papa in petendis nobis sus existat.

Et scripsimus procuratoribus nostris ut, ostensis summo ^n^u Ciform"

pontifici dampnis et gravaminibus ecclesie et provincie ^^l tSSi^
Eboracensium occasione guerrarum Wallie, Scocie et ^g^^
Francie illatis, quantum ad commune servicium et consue-

^"J'^'^^
™

tudinem terminum ab eo petant quantum poterunt Scotland,

1 . _

,

. .

,

... re 1 aad France.
longiorem. Vos igitur sicut pnus atiectuose rogamus
quatinus pro hujusmodi communi servicio obligetis vos et

manucapiatis adeo quod negocium nostrum senciamus per

vos domini pape et aliorum manibus totaliter liberatum, et ^^^ ^^^

vobis astricciores teneamur ad grata merita accionum. ^^"^^^p
^^

Erubesceremus, siquidem, si nos, qui toto nostro tempore
^'j^^j|°j.|°

vobiscum egimus, extraneorum mercatorum in nostris

esidium postulare. Valete. Dupplicatur ix kal. Junii.

318.1 Amico suo Jacobo Agolant', civi et mercatori de fo. 44d,

societate Amanatorum de Pistorio, totus suus H. Ebora- The archb.

censis electus, salutem beneplacita voluntatem. De merchant of

eo quod super [expedito]^ eleccionis nostre negocio alios fhSg
preveniendo^ nobis ex* quadam affeccione [nostris ^^^^^ If

mentis erga nos geritis specialip necnon de gratis |^e cuna^i

serviciis semper hactenus,^ [quociens vestram requisivimus of^ws^^^

^A draft. quam non sine tedio aliquociens

^Expedito interlined. circa ipsius promocionem negocii

^Singulos crossed out. jugiter [impendistis].

*Ex crossed out. ®The following words interlined

'Words in brackets interlined and and crossed out :—cum omni
the following crossed out :— promptitudine.

laboriosa eciam et sollicita industria

in
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praying him
to continue
them

and
expressing a
hope that he
should not
be obhged
to seek help
from others

Fo. 44.

The archb.
to Master
Adam of
Driffield

thanking
him for his

services at
his election

and praying
him to

continue
them.

benivolenciam],! per vos nobis factis,^ omnes quas^

possumus referimus vobis grates.* Amiciciam vestram^ [cordi

nostro impressam],^ attencius"^ requirentes quatinus affec-

cionem^ erga nos contingentes inceptam sic vos ipsos

soUicitare velitis sociosque vestros [in curia^ solita bonitate

dirigere quod negocium nostrum predictum, ex quo honor

noster dependet et vi[ta]. . . vos et ipsos [cum celeritate]^